VGE1 / FER1
高速データ通信のための
２つの技術ソリューション
#16コンタクト４本の標準タイプ
単芯のQuadraxコンタクトタイプ
✓
鉄道業界では、高速データ通信の需要が増加しております。
スリオVGE1/FER1 シリーズでは、厳しい環境下での

VGE1 / FER1
コンタクトタイプ
型番構成
標準タイプ/ #16コンタクト4本 - 最大 100 Mbps
注意　1.　コンタクトは別売りとなります。
　　　2.  VGE1はバヨネットカップリング、FERはスクリューカップリングとなります。
注意　1.　コンタクトは別売りとなります。
　　　2.  VGE1はバヨネットカップリング、FERはスクリューカップリングとなります。
コンタクトタイプ
コネクタ - VGE1 & FER1
コンタクト #16 - VGE1 & FER1 コネクタ用
Quadrax タイプ - 最大 1 Gbps
コネクタ - VGE1 & FER1
Quadrax コンタクト - VGE1 & FER1 コネクタ用
ピン                        　min.  　 max.
ソケット
RM16M23＊
RC16M23＊
       適用ケーブルサイズ
            　　　　(mm²)
0.52
0.52
1.5
1.5
ピン                      　　 min.   max.
ソケット
8380 2035A
8380 2034A
  銅合金     適用ケーブルサイズ
                               (mm²)
  銅合金
0.21
0.21
0.93
0.93
シリーズ名 VGE1 B 18 -19 P N - -
FER1 B 18 -19 P N - -
シェルタイプ B:
D:
リアマウントレセプタクル
プラグ
シェルサイズ 18
レイアウト 19: #16コンタクト 4本
コンタクトタイプ P:
S:
ピンコンタクト
ソケットコンタクト
成極バリエーション N, X, Y
0: インシュレータなし
シリーズ名 VGE1 B 18 -A1 P N - -
FER1 B 18 -A1 P N - -
シェルタイプ B:
D:
リアマウントレセプタクル
プラグ
シェルサイズ 18
レイアウト A1: Quadrax コンタクト 1本
コンタクトタイプ P:
S:
ピンコンタクト
ソケットコンタクト
成極バリエーション N
その他バリエーション 別途お問い合わせください。
めっきタイプ　KJ：　ニッケル下地金0.4μm以上　＋　ルブリカントオイル
　　　 　D28： ニッケル下地金0.75μm以上
　　　　　　　AJ：　銅下地銀めっき3μm以上　＋　ルブリカントオイル
4
VGE1 / FER1
コンタクト配列
(ソケットコンタクト用インシュレータの嵌合面からみた図)
サイズ 18
18 - 19
4 #16